
お客様各位 

 

拝啓、時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別 

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、現在発令されております緊急事態宣言が再延長されましたので、弊社は

政府方針に基づき、従来から継続しております事業形態を緊急事態宣言が解除

されるまで継続することと致しました。 

 お客様、お取引様には引き続きご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りた

く宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

２０２１年３月５日 

日神電子株式会社 


